REZULTATI I PROVIMIT: MENAXHMENTI BANKAR 2 (MASTER)

Mbajtur më 2.02.2010
	Nr.
	Nr. i indeksit
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M0503/2005
	Xhemile Berisha 
	10 (dhjetë)

	2.
	M05025/2008
	Vlora Berisha 
	10 (dhjetë)

	3.
	M05272/2008
	Nehat Beqiri
	9 (nëntë)

	4.
	M05022/2008
	Edona Uka 
	9 (nëntë)

	5.
	M05039/2008
	Egzona Berisha 
	9 (nëntë)

	6.
	M05008/2008
	Jehona Imeraj 
	9 (nëntë)

	7.
	M05015/2008
	Mire Jahmurataj 
	8 (tetë)

	8.
	M05075/2008
	Brikena Kelmendi 
	8 (tetë)

	9.
	M05310/2008
	Ganimet Ipek
	8 (tetë)

	10.
	M05053/2006
	Syleme Ahmeti 
	7 (shtatë)

	11.
	M05014/2007
	Shukrie Demolli 
	6 (gjashtë)

	12.
	M05053/2007
	Lumturije Vuthaj
	6 (gjashtë)

	13. 
	M05260/2008
	Mehmet Kastrati 
	6 (gjashtë)

	14.
	M05019/2007
	Artan Hajdini
	6 (gjashtë)

	15.
	M023
	Mirlinda Krasniqi
	?
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Prishtinë,                                                        Prof.Dr. Gazmend Luboteni

Më 9.02.2010                                                

